ニュースレポート

令和 3年４月２１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会こども育成課

タイトル   「こどもの日」保育所訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「こどもの日」保育所訪問

日  時

令和３年４月２８日（水）訪問時間は下記のとおり

場所・住所

赤穂保育所 外 （市立６保育所）

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 毎年恒例となりました、市長と社会福祉協議会理事長による「こどもの日」の保育所

訪問。今年は下記の予定で訪問します。

例年は、子どもたちにおやつやおもちゃのプレゼントを渡しています。新型コロナウ

イルス感染症拡大防止のため、昨年に引き続きセレモニーは中止し、各保育所で市長と

社会福祉協議会理事長から所長が受け取る形式となます。

有年保育所   ９：００～  ９：０５ 児童数（23）

  坂越保育所  ９：１５～  ９：２０ 児童数（24）

  尾崎保育所  ９：３０～  ９：３５ 児童数（4７）

御崎保育所  ９：４５～  ９：５０ 児童数（38）

塩屋保育所 10：００～１０：０５ 児童数（53）

  赤穂保育所 10：１５～１０：２０ 児童数（75）

問い合わせ先

部課係名：教育委員会こども育成課

担当者名：近藤

電  話：４３－７０６５            内線（ ２３３5 ）

F  A  X：４３－６８９５

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市